

11.12.2024-01.01.2025



HAPPY NEW

Ben

Na najniższą cenę z 30 dni przed obniżką

34⁹⁹
39,99

**WINO
MIONETTO
PROSECCO
TREVISO BRUT
PRESTIGE
0,75 L**

Białe, wytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
46,65 zł/ 1 l



Na najniższą cenę z 30 dni przed obniżką

64⁹⁹
82,99 **-22%**

**WHISKY
JOHNNIE
WALKER
RED LABEL
1 L**

szkocka/ blended
alk.: 40%
64,99 zł/ 1 l



1 L

Sprawdź
w apce!



HAPPY NEW Ben



9⁹⁹

11,99

Naniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,99 zł



RAFFAELLO BIANCO 0,75 L

Białe, półstodkie,
musujące
Kraj: Polska
13,32 zł/ 1 l



12⁹⁹

14,99

Naniższa cena z 30 dni przed obniżką: 14,99 zł

BELLA CIAO 0,75 L

Białe, półstodkie,
musujące
Kraj: Polska
17,32 zł/ 1 l



10⁹⁹

14,99

-27%

Naniższa cena z 30 dni przed obniżką: 14,99 zł (-27%)

NAPÓJ PICCOLO TRUSKAWKA

0,75 L
musujący
14,65 zł/ 1 l



19⁹⁹

27,99

-29%

Naniższa cena z 30 dni przed obniżką: 27,99 zł (-13%)

WINO CIN&CIN BEZALKOHOLOWE 0,75 L

Białe, półstodkie, musujące
Kraj: Włochy
26,65 zł/ 1 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 29,99 zł (0%)

29⁹⁹ SZT.

39,99

-25%

**WINO
MARTINI
FRIZZANTE
SEMISECO, DOLCE
0,75 L**

Białe, półstodkie/
półwytrawne/
półmusujące
Kraj: Włochy
39,99 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 26,99 zł

21⁹⁹ SZT.

26,99

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**WINO
BORSARI
PROSECCO
0,75 L**

Białe, półwytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
29,32 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 41,99 zł

35⁹⁹

41,99

**WINO
LAMIA
PROSECCO
0,75 L**

Białe, wytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
47,99 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 34,99 zł

34⁹⁹

39,99

**WINO
MIONETTO
PROSECCO ROSE
0,75 L**

Różowe, wytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera, Pinot Noir
46,65 zł/ 1 l



HAPPY NEW Ben



64,99 zł (+3%)
66⁹⁹
84,99
-21%
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

**LIKIER
APEROL
APERITIVO**
0,7 L
alk.: 11%
95,70 zł/ 1 l

**WHISKY
CLANSMAN**

1,5 L

szkocka/ blended

alk.: 40%

66,66 zł/ 1 l



**WÓDKA
FINLANDIA**

1,75 L

alk.: 40%

68,57 zł/ 1 l



**DUŻY
BEN**

Wystrzałowa NOC!

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 26,99 zł

21,99 SZT.

~~26,99~~
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



WINO BORSARI PROSECCO 0,75 L

białe, półwytrawne,
musujące
29,32 zł / 1 l
przy zakupie 2 szt.



Oferta ważna od 11.12.2024 r. do 01.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 02.12.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

WEJDŹ JUŻ TERAZ!



Mrożne WIECZORY



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 33,99 zł

29,99

~~36,99~~

**WÓDKA BOLS
MARINE 0,5 L**

czysta
alk.: 40%
59,98 zł / 1 l



Oferta ważna od 11.12.2024 r. do 01.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 02.12.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

WEJDŹ JUŻ TERAZ!

2+1* MIKSUJ DOWOLNIE

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN CASAL DA SEARA/ CHIANTI TORFAGIANO/ KUMALA RESERVE/ SACHINO/ SANGIOVESE INBIANCO/ LIGNUM VITIS/ TOKAJI ASZU 5 PUTTONYOS, TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.



**WINO
CASAL DA SEARA
0,75 L**

Białe, półwytrawne
Kraj: Portugalia
Szczip: Loureiro,
Trajadura,
Arinto and Avesso
Cena za 1 szt.:
24,99 zł
(za litr: 33,32 zł)

**WINO
CHIANTI
TORFAGIANO
0,75 L**

Czerwone, wytrawne
Kraj: Włochy
Szczip: Sangiovese
Cena za 1 szt.:
29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)

**WINO
KUMALA
RESERVE
0,75 L**

Czerwone, wytrawne
Kraj: RPA
Szczip: Pinotage
Cena za 1 szt.:
32,99 zł
(za litr: 43,99 zł)

**WINO
SACHINO
0,75 L**

Białe, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczip: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.:
34,99 zł
(za litr: 46,65 zł)

**WINO
SANGIOVESE
IN BIANCO
0,75 L**

Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczip: Sangiovese
Cena za 1 szt.:
39,99 zł
(za litr: 53,32 zł)

**WINO
TOKAJI ASZU
5 PUTTONYOS
0,75 L**

Białe, słodkie
Kraj: Węgry
Szczip: Furmint
Cena za 1 szt.:
99,99 zł
(za litr: 133,32 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę.

W ZACNYM GRONIE

W ZACNYM GRONIE



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 17,99 zł (-44%)

9⁹⁹

17,99 **-44%**

WINO CASTILLO LAGOMAR
0,75 L
 Białe/ Czerwone, półsłodkie
 Kraj: Hiszpania
 13,32 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 17,99 zł (-33%)

11⁹⁹

17,99 **-33%**

WINO TERRAS DE MONSARAZ
0,75 L
 Białe/ Czerwone, wytrawne
 Kraj: Portugalia
 15,99 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 19,99 zł (-35%)

12⁹⁹

19,99 **-35%**

WINO FINCA FANYA
0,75 L
 Białe/ Czerwone, półwytrawne
 Kraj: Hiszpania
 Szczip: Viura/ Tempranillo
 17,32 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 26,99 zł

22⁹⁹

26,99 **SZT.**

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

WINO CARLO ROSSI
0,75 L
 Białe/ Czerwone/ Różowe, półwytrawne
 Kraj: USA
 30,65 zł/ 1 l
 przy zakupie 2 szt.



W ZACNYM GRONIE W ZACNYM GRONIE



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 17,99 zł

15⁹⁹

17,99

GRZANIEC ZIMOWY, ŚLIWKA W CZEKOLADZIE

1 L
Szlachetny,
Śliwka w czekoladzie
15,99 zł/ 1 l



1 L



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 38,99 zł

39⁹⁹

45,99

MARTINI BIANCO, ROSATO, FIERO 1 L

Białe/ Różowe/ Czerwone
39,99 zł/ 1 l

1 L

OLD SHOTS - 18°C

ICE COLD SHOT



Jägermeister

LIKIER
JÄGERMEISTER,
MANIFEST 0,7 L

alk.: 35-38%
114,27 zł / 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER
COLD BREW 0,7 L

alk.: 33%
109,99 zł / 1 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 79,99 zł

76⁹⁹
79,99



DEFY YOUR EXPECTATIONS

79⁹⁹
89,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 89,99 zł



WORLD LIQUEUR AWARDS GOLD

DEFIANCE, BOT

CICECOLD SHOTS - 18°C

CICECOLD SHOTS - 18°C

SAŁ MIXY, JEST IMPREZA!

SAŁ MIXY, JEST IMPREZA!

LIKIER
KRUPNIK
PISTACJA,
SŁONY KARMEL
0,5 L
alk.: 16%

46,98 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 28,99 zł

23⁴⁹

28,99

GIN
BEEFEATER,
BLOOD ORANGE
0,7 L

alk.: 37,5-40%
117,13 zł/ 1 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 89,99 zł

81⁹⁹

89,99



LIKIER
SHERIDAN'S
0,5 L

alk.: 15,5%
129,98 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 82,99 zł

64⁹⁹

82,99

SAŁ MIXY, JEST IMPREZA!

SAŁ MIXY, JEST IMPREZA!

**GIN LUBUSKI,
BITTER ORANGE**

0,5 L

alk.: 37,5%
85,98 zł/ 1 l

***NAPÓJ KINLEY
PINK AROMATIC BERRY/
PINK GRAPEFRUIT & MINT/
TONIC WATER YANG**

0,25 L

za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
GIN LUBUSKI lub BITTER ORANGE
0,5 L



30 dni przed obniżką: 39,99 zł
42⁹⁹
52,49



1
GROSZ
W ZESTAWIE*



**BRANDY
METAXA 7***

0,7 L

alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 104,99 zł
89⁹⁹
104,99



**GIN
HENDRICK'S**

0,7 L

alk.: 41,4%
271,41 zł/ 1 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 199,99 zł
189⁹⁹
199,99

SAŁ MIXY, JEST IMPREZA!

SAŁ MIXY, JEST IMPREZA!



59,99 zł (do +9%)
85,99 zł
-30%
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

RUM
CAPTAIN MORGAN
MANGO & PINEAPPLE,
SLICED APPLE, WHITE
0,7 L
alk.: 25-37,5%
85,70 zł/ 1 l

RUM
BUMBU
ORIGINAL
0,7 L
alk.: 40%
242,84 zł/ 1 l

169,99 zł
204,99 zł
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką





Mańszczyca cena z 30 dni przed obniżką: 5,99 zł

5¹⁹

5,99

**DRINK
IMPRESS**
0,25 L
Kamikaze, Bitter Spritz,
Lemon & Lime
alk.: 4,4%
20,76 zł / 1 l

JOHNNIE WALKER



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 99,99 zł

99⁹⁹

119,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 99,99 zł

129⁹⁹

139,99

**WHISKY
JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL**

0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

**WHISKY
JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL
SHERRY FINISH**

0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l



Pij odpowiedzialnie. | [DRINKIQ.com](https://www.DRINKIQ.com)



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 59,99 zł (0%)

59⁹⁹

85,99

-30%

**RUM
CAPTAIN
MORGAN
SPICED GOLD,
DARK RUM**

0,7 L
alk.: 35-40%
85,70 zł/ 1 l



TOASTY JAK ŻŁOTO

TOASTY JAK ŻŁOTO



79⁹⁹

1 L

BOURBON
JIM BEAM WHITE
1 L
amerykański
alk.: 40%
79,99 zł/ 1 l

WHISKY
GRANT'S
1,5 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
73,33 zł/ 1 l



109⁹⁹

1,5 L

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 139,99 zł

129⁹⁹
139,99



BOURBON
MAKER'S MARK
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 45%
185,70 zł/ 1 l

TOASTY JAK ŻŁOTO

TOASTY JAK ŻŁOTO



30 dni przed obniżką: 49,99 zł
49⁹⁹
 59,99

**WHISKY
 CLAN
 CAMPBELL**
 0,7 L
 szkocka/ blended
 alk.: 40%
 71,41 zł/ 1 l



30 dni przed obniżką: 59,99 zł (0%)
59⁹⁹
 79,99 **-25%**

**WHISKY
 DEWAR'S**
0,7 L
 szkocka/ blended
 alk.: 40%
 85,70 zł/ 1 l



30 dni przed obniżką: 69,99 zł (+7%)
74⁹⁹
 84,99 **-12%**

**WHISKY
 DEWAR'S 8 YO**
0,7 L
 Japanese Smooth,
 Caribbean Smooth
 Portuguese Smooth
 szkocka/ blended
 alk.: 40%
 107,13 zł/ 1 l

***NAPÓJ
 SCHWEPES**
0,85 L
 wybrane rodzaje
 za 1 grosz
 przy zakupie 1 szt.
 każdego rodzaju
 WHISKY
 DEWAR'S 8 YO
 0,7 L



NAPÓJ*
1
 GROSZ



30 dni przed obniżką: 64,99 zł
69⁹⁹
 74,99

**WHISKY
 BALLANTINE'S**
0,7 L
 różne rodzaje
 szkocka/ blended
 alk.: 30-40%
 99,99 zł/ 1 l

TOASTY JAK ŻŁOTO

TOASTY JAK ŻŁOTO



64⁹⁹
79,99

JIM BEAM
0,7 L
wybrane rodzaje
amerykański
alk.: 32,5-40%
92,84 zł / 1 l



79⁹⁹
89,99

WHISKEY
BUSHMILLS
0,7 L
irländzka/
blended
alk.: 40%
114,27 zł / 1 l



77⁹⁹
87,99

WHISKEY
TULLAMORE
D.E.W., HONEY
0,7 L
irländzka/ blended
alk.: 35-40%
111,41 zł / 1 l



94⁹⁹
99,99

WHISKY
BANKHALL
0,7 L
angielska/ single malt
alk.: 40%
135,70 zł / 1 l



99⁹⁹
119,99

WHISKY
GRANT'S 12 YO
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
142,84 zł / 1 l

TOASTY JAK ŻŁOTO

TOASTY JAK ŻŁOTO

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 109,99 zł

109⁹⁹
~~119,99~~

**WHISKY
GLEN MORAY
12 YO
0,7 L**
szkocka/
single malt
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 119,99 zł

119⁹⁹
~~129,99~~

**WHISKY
CHIVAS
REGAL 12 YO
0,7 L**
szkocka/
blended
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 149,99 zł

139⁹⁹
~~149,99~~



**1
GROSZ
W ZESTAWIE***

**WHISKY
BEARFACE 0,7 L**
kanadyjska/ blended
alk.: 40%
199,99 zł/ 1 l

***NAPÓJ
COCA COLA,
COCA COLA
ZERO CUKRU,
FANTA ORANGE,
SPRITE, SPRITE
ZERO CUKRU 0,85 L**
za 1 grosz
przy zakupie 1 szt.
WHISKY BEARFACE 0,7 L

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 129,99 zł

139⁹⁹
~~149,99~~

**WHISKY
SEXTON 0,7 L**
irlandzka/ single malt
alk.: 40%
199,99 zł/ 1 l



TOASTY JAK ŻŁOTO

TOASTY JAK ŻŁOTO

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 129,99 zł

139⁹⁹
149,99

**WHISKEY
WILD TURKEY 101**
0,7 L
amerykański
alk.: 50,5%
199,99 zł / 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 139,99 zł

139⁹⁹
149,99

**WHISKEY
BUSHMILLS 10 YO**
0,7 L
irlandzka/ single malt
alk.: 40%
199,99 zł / 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 179,99 zł

179⁹⁹
189,99

**BOURBON
ELIJAH CRAIG
KENTUCKY**
0,7 L
amerykański
alk.: 47%
257,13 zł / 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 219,99 zł

199⁹⁹
219,99

**WHISKY
ABERLOUR 12 YO**
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
285,70 zł / 1 l



JACK DANIEL'S®

WHISKEY/ LIKIER
JACK DANIEL'S
0,7 L
różne rodzaje
amerykańskie
alk.: 35-40%
128,56 zł/ 1 l

z 30 dni przed obniżką: 109,99 zł

89⁹⁹
109,99



Gdy Soplica spotyka się

z

E. Wedel

powstaje... nowy wymiar
przyjemności!

Odkryj nasze likiery
– z dodatkiem czekolady
E. Wedel.

LIKIER
SOPLICA WEDEL
SŁONY KARMEL,
CZEKOLADA

0,5 L
alk.: 15%
59,98 zł / 1 l

29⁹⁹

SŁODKIE SPOTKANIE
NIECH SIĘ
STANIE

*Proponujemy podania



KIELISZKI W DŁOŃ!

KIELISZKI W DŁOŃ!



ceną z 30 dni przed obniżką: 10,99 zł
12⁴⁹
~~13,99~~

BARMAŃSKA
0,5 L
wybrane smaki
alk.: 18-21%
24,98 zł/ 1 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 33,49 zł
26⁹⁹
~~33,49~~

**ŻOŁĄDKOWA
GORZKA**
0,5 L
wybrane smaki
alk.: 28-32%
53,98 zł/ 1 l



KIELISZKI W DŁOŃ! KIELISZKI W DŁOŃ!



cenę z 30 dni przed obniżką: 33,99 zł
29⁹⁹
36,99

cenę z 30 dni przed obniżką: 39,99 zł
37⁹⁹
42,99



cenę z 30 dni przed obniżką: 44,99 zł
41⁹⁹
49,99

**WÓDKA
BOLS MARINE,
VANILLA, CITRON,
CRANBERRY
0,5 L**

alk.: 37,5-40%
59,98 zł/ 1 l

**WÓDKA
ABSOLUT BLUE
0,5 L**

alk.: 40%
75,98 zł/ 1 l



**WÓDKA
WYBOROWA
0,7 L**

alk.: 40%
59,99 zł/ 1 l

NA WIĘKSZE SPOTKANIA!

Sprawdź naszą
ofertę okolicznościową!



100%
KORZYŚCI

18

Oferta ważna od 11.12.2024 r. do 01.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 03.12.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.



Nigdy nie jeźdź
po alkoholu

18

Alkohol. Tylko
dla pełnoletnich



W ciąży
nie piję alkoholu

/DUZYBEN.SKLEP

/DUZYBEN

JESIEŃ/ ZIMA 2024/2025

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN